

Název dokumentu	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2
Zadavatel	ČEPRO, a.s. se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00, Holešovice IČO: 60193531 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341 Zastoupena: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva Ing. František Todt, člen představenstva
Název zakázky	„Kontrola a servis klimatizací“
Ev. č. zakázky	Z2025-016867
Druh ZŘ	Nadlimitní otevřené
Ev. č. zadavatele	079/25/OCN

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „**zákon**“).

ČEPRO, a.s., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 30. 4. 2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď.

Dotaz č. 1	Krycí list - Celková nabídková cena v Kč bez DPH <i>Zde požadujete celkovou sumu za všechna zařízení na všech ČS, halách a ostatních budovách za celé období 48 měsíců? Pokud ne, prosíme o upřesnění.</i>
Odpověď zadavatele č. 1	V krycím listu bude uveden výpočet nabídkové ceny z modelového případu v příloze č. 5. Jiný způsob zpracování nabídkové ceny dodavatelem není přípustný.
Dotaz č. 2	Příloha č.5 – Výpočet nabídkové ceny - Součet předpokládaných činností na jedné čerpací stanici <i>Zde požadujete sumu za jedno zařízení? Pokud ne, prosíme o upřesnění.</i> V obou případech jde o to, že v soupisu zařízení k předmětu plnění této zakázky jsou i čerpací stanice, administrativní budovy a haly, kde je více jak jedno zařízení (například 10).
Odpověď zadavatele č. 2	Výpočet nabídkové ceny v příloze č. 5 je modelový případ pro účely hodnocení. Jednotkové ceny (tím se rozumí ceny za jedno zařízení) budou pro dodavatele závazné po celou dobu trvání smlouvy jako jediné přípustné jednotkové ceny pro stanovení ceny konkrétního díla – předmětu dílčí zakázky.

Lenka Hošková
Oddělení centrálního nákupu